RESOLUÇÃO NQ 21 / 86

RESOLVE:

I

de

15 PE JULHO PE 1986SALA PAS SESSÕES,

•t)

P^Ú-

AGOSTINHO MERÇON
NA PRESTPtNCIA

i

Ant. 19 - Adotan as Nonmas contidas na. Resolução nQ 10/83
CEPq, pana abentuna de Concunso Público de Pnovas e Títulos pana
vimento de Empnegos de Pnofasson Auxillan, no Pepantamento de Anquite-
tuna do Centao de Antes, pana pneenc/iimento de duas ( 2 ) vagai na
ãnea de Planejamento Arquitetônico, com exceção do item e do Antigo 39
que passa a ter. a seguinte redação :

"e) - Que a admissão senã em xegime de quarenta (40)
honai iejnanaii de tnabaiho e bob o negime
Legislação Tnabathista."

Ánt. 2°. - Revogam-se at> disposições em eontnãnio.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

»o.'. UFES . R.„

V A1L • vto - B-0 - db • í HJi!c -

0 CONSELHO PE ENSINO E PESQUISA PA UWIPERSIPAPE FEPERAL PO
ESPÍRITO SAWTO, no uso de suas atnibuições legais e estatutãnias, tendo
em vista o que consta do Pnoeesso n? 0990/86-41 ANEXO 3.253/86-17 - Cen-
t^o de Antes; e

CONSIPERANPO o PaneeeA da Comissão de Ensino e Extensão,